
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 tj.) w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Statkiewicz Izabelę Krystynę na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Nowinka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE01DDC-8180-429F-9C90-E8A91A1EAF50. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


